In editione quaedam notitiae aliquantum mutatae sunt ad maiorem 
uniformitatem consequendam et ut facilius percipi queant. Indicantur 
(ast non semper): dies aggregationis, nomen oblati, quis est et ubi degit, 
ratio ob quam gratia conceditur, persona qui admissionem petivit 2• 

l P. Ulrich qui sub finem an. 1876 consultor generalis cooptatus erat, tres 
primos oblatos an. 1882 inscripsit (p. 32). 

2 Quia saepius superiores provinciales admissioneril petierunt, rationes pro 
concedenda affiliatione non raro imreniuntur in eorum litteris àd p. Mauron. 
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1855 

2,8 Octobris. - Confraternitas Misericordiae sub invocatione 
SS.mi Sacramenti, in Monte. S. Savini, dioecesis Aretinae in Toscana 3

• 

2 Novembris 4
• - Sac. Christianus KAUDER 5

• · 

1856' 

19 Martii.- Josephus WUILLAUME 6
• 

- - Josephus VALENTINI 7
• 

14 Julii. - R.mus et Ill.mus D. [Aloysius] GAGGIOTTI, sub
secretarius S. Congr. Episc. et Reg. 

- - Ven. Monasterium S. Bernardi in Narni. 

1857 

9 Februarii. - R. D. Franciscus NATALUCCI, archipresbyter 
in Trevi. 

3 Septembris. - R. D. Andreas FROSCHAUER, parochus ad 
S. Leonàrdum, et R. D. Simon FIMBERGER, parochus in Rainbach, 
uterque dioecesis Linciensis, ac Amalia N., virgo in Frankertburg. -
Ad preces P. J oannis Reindl, [ rectoris] in Puchheim; . 

8 Septembris. - Congtegatio Oblatorum B. Mariae Virginis 8
• 

3 Diploma· aggregationis transcriptum est supra, Doc. II l. 
4. Dies admissionis rev. Kauder inter oblatos differt in notiti.a registri (2 XI) 

et in diplomate aggregationis (16 XI). 

s Diploma aggregationis transcriptum est supra, Doc. Il 2. 

6 Ios. Wuillaume validum Nostris auxilium praestitit in convertendo praedio 
1 Villa Caserta' in domum religìosam et in erigenda ecclesia contigua. Cf, [A. W ALTER], 

Villa Caserta, 1855-1905, Romae 1905, 50, 53, 58. · 

7 Ios. Valentini, ut videtur, primus fuit, qui patres advertit ad acquirendum 
praedium 1 Villa Caserta' pro sede Congregationis centrali. Cf. W ALTER, op. cit. 22. Die 
1l ian. 1868 Valentini in ecclesia SS.mi Redemptoris exsequias habuit et sepultus 
est. «Venne sepolto vicino all'altare di S. Giuseppe, suo protettore, nella sepoltura 
a lui offerta dai superiori in ricompensa de' suoi· buoni tiffizj nell'acquisto della 
casa. E così quest'amico tanto desinteressato, che non volle mai ricevere nulla in 
vita, ricevé dopo morte dalla gratitudine nostra una · onorevole sepoltura e messe 
pel riposo dell'anima sua». Cronica della Casa Generalizia del SS.mo Re.dentore ·.1 99, 
sub die.